STATION DE
RELEVAGE
Avec Grundfos, une solution durable et
complète adaptée à vos exigences
De nombreux avantages
uniques
Cuve moulée d’une
pièce, fabriquée en

électriques	des	pompes
-	le	nombre	de	pompes
LC 231 LC 241 Description	 Type Code	Art.
1x110-240	V	-	3x380-460	V+N	-	50/60	Hz	-	12A	 LC 231-1 pompe 99369644
1x110-240	V	-	3x380-460	V+N	-	50/60	Hz	-	12A
si	le	module	est	paramétré	en	1	pompe	+
1 pompe redondante
LC 231-2 pompes 99369650
SÉLECTIONNEZ VOTRE POMPE* Consultez notre tarif pour un choix
de pompes plus exhaustif
       Valable pour les 4 étapes
ETAPE 1
* Si votre pompe n’a pas de régulateur intégré, vous aurez besoin de flotteurs et éventuellement d’un
coffret de commande. Si votre système a deux pompes, vous avez besoin de flotteurs ET d’un coffret
de commande. Si vous avez besoin d’un report d’alarme, vous aurez besoin d’un coffret de commande
Pour déterminer vos pompes vous devez connaître :
-	les	effluents	de	votre	pompe
-	les	débits	nécessaires
-	la	configuration	du	refoulement
AP 50B SEG
Code Art. Description Ø  de refoulement Gamme
96468196 UNILIFT AP50B.50.15.3V 3x400V 10 m DN50 APB
96104204 DP10.50.09.2.50B DN50 DP/SL
96878505 SEG.40.09.E.2.1.502 DN40 SEG
96104192 SLV.65.65.15.2.50B DN65 DP/SL
96106566 SL1.50.65.09.2.50B DN65 DP/SL
PS.R.05